PORTARIA N.º 1317/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no art. 87 da Lei nº. 8.112/90 e no Decreto Nº 9.991/2019;
considerando o Processo Eletrônico n° 23165.000500.2020-16,

R E S O L V E

Conceder Licença para Capacitação à servidora GISLAINE CAIMI GUEDES, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta IFE, câmpus Passo Fundo, referente ao quinquênio 2014
a 2019, a ser usufruída no período de 14/09/2020 a 12/12/2020.

Pelotas, 18 de agosto de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 18/08/2020 13:24:33.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 18/08/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

69887
ce055ced6a

	PORTARIA N.º 1317/2020
	Documento assinado eletronicamente por: